
06 марта 2015                                                                                 №145

 

 

 

 

О возбуждении дела № 8-01/18

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

  В соответствии с частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 8-01/18 по признакам нарушения части 1 статьи 15
 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
администрацией Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского
края (ул. Ленина, д.3, г. Советская Гавань, 682800) в связи с принятием
постановления от 05.07.2013 №1020  о предоставлении из районного бюджета
субсидии МКП «Энергия», Управлением энергообеспечения, транспорта,
инженерных коммуникаций и коммунального хозяйства администрации Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края  (ул. Пионерская, д.17, г.
Советская Гавань, 682800), выразившегося в предоставлении МКП «Энергия»
субсидии в целях выполнения мероприятий по капитальному ремонту сетей
электроснабжения Гаткинского сельского поселения и заключении соглашений от
30.05.2013 №2, от 23.12.2013 №3,  непроведении предусмотренных Федеральным
законом от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»
процедур по выбору подрядной организации для выполнения  капитального
ремонта указанных объектов.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 8-01/18 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

… – заместитель руководителя  Хабаровского УФАС России - начальник отдела
контроля органов власти,

Члены Комиссии:

… – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти,

… – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти.



3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя указанной
Комиссии.

 


